НИЖНЕОЗЕРНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                    ВОСЬМАЯ  СЕССИЯ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

                                                                РЕШЕНИЕ

                                                           с.Нижнеозерное	№ 5
23.04.2024г.

«Об утверждении  Порядка размещения
 сведений  о доходах, расходах,
 об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц,
 замещающих муниципальные должности
 муниципального образования
Нижнеозернинский сельсовет и должности
муниципальной службы, и членов
их семей на официальных сайтах
 органов местного самоуправления
я и предоставления этих
 сведений средствам массовой
 информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть- Пристанский район Алтайского края,  Нижнеозернинский  сельский Совет депутатов

                                              РЕШИЛ:

     1  Признать утратившим силу  решение  Нижнеозернинского сельского Совета депутатов от 24.04.2023 г. № 2 «Об утверждении  Порядка размещения сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Нижнеозернинский сельсовет и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
   2   Обнародовать настоящее решение в  установленном порядке.
         3 Контроль за исполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию (Шестопалову Г.И.)

Председатель Нижнеозернинского сельского
 Совета депутатов
	    А.П.Маняхин

1